Stand: 02.04.2017
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

56 Sa 01.04.2017 14:45 SG Kleinostheim/Mainaschaff KSC Frammersbach 2

55 Sa 01.04.2017 15:45 SKC Hochst KC Gemiditlichkeit Schaafheim
54 So 02.04.2017 15:00 KSC Hainstadt 2 Blau-Gelb Wiesbaden 2

Spielfrei: Falkeneck Riederwald 2, Phonix Obertshausen

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt - Abschlusstabelle)

PI Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel (]
1 KC Gemiitlichkeit Schaafheim BZ1 12 9 0 3 28624 2385,33
2 Blau-Gelb Wiesbaden 2 BZ3 12 7 0 5 29148 2429,00
3 SG Kleinostheim/Mainaschaff BZ1 12 7 0 5 29562 2463,50
4 Falkeneck Riederwald 2 BZ3 12 7 0 5 28751 2395,92
5 SKC Hdéchst Bz4 12 5 0 7 28704 2392,00
6 KSC Hainstadt 2 BZz2 12 5 0 7 29323 2443,58
7 KSC Frammersbach 2 BzZ1 12 2 0 10 28584 2382,00
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Schierz, Jennifer KSC Hainstadt 2
Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff
LeuthauRer, Martina SKC Hochst
Kabel, Jutta SKC Hochst
Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff
Nerlich, Ursula KSC Hainstadt 2
Hergesell, Ursula KSC Hainstadt 2
Kramer, Petra KSC Hainstadt 2
Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff
Drechsel, Sabine SKC Hochst
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Kohler, Karin Blau-Gelb Wiesbaden 2
Guderjahn, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 2
Matten, Rita Blau-Gelb Wiesbaden 2
Rapp, Christina KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden 2
D Adamo, Alicia KC Gemitlichkeit Schaafheim
Weinert, Pia KC Gemitlichkeit Schaafheim
Keil, Claudia KC Gemitlichkeit Schaafheim
Reichel, Perdita Blau-Gelb Wiesbaden 2
Zapp, Sylvia Blau-Gelb Wiesbaden 2
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SG Kleinostheim/Mainaschaff 2628 15.10.2016 Zum Steinbachtal
Mannschaft Auswarts Blau-Gelb Wiesbaden 2 2604 02.04.2017 Grofsporthalle
Spieler Heim Schierz, Jennifer 489 02.04.2017 Grofsporthalle

Spieler Auswarts Dyroff, Tanja 470 12.02.2017 Keglerheim Frammersbach

SWP
18-6
14-10
14-10
14 -10
10- 14
10- 14
4-20

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Ergebnis
2521 : 2222
2404 : 2452
2511 : 2604

P./Dir

Kegel
489
469
427
424
424
423
423
419
418
416

Kegel
468
452
442
430
426
412
412
410
410
406

Diff.

+15
-15

Abr
150
170
130
121
116
137
127
108
126
117

Abr
151
148
139
135
141
125
123
121
109
124



Stand: 02.04.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56 SG Kleinostheim/Mainaschaff

Schade, Andrea
Meyer, Ines
Weiherer, Jessica
Neugebauer, Christl
Roth, Annika

Kaup, Petra

55 SKC Hochst
Kuhn, Karin
Lautenschlager, Henny
Drechsel, Sabine
Weber, Liana
Kabel, Jutta
Leuthauler, Martina

54 KSC Hainstadt 2
Nather-Doffin, Jutta
Nerlich, Ursula
Hergesell, Ursula
Mdller, Heike
Kramer, Petra
Schierz, Jennifer

Vol
308
300
283
293
292
299
1775
Vol
267
289
299
280
303
297
1735
Vol
279
286
296
270
311
339
1781

Abr
116
102
111
121
126
170
746
Abr
79
106
117
116
121
130
669
Abr
121
137
127
87
108
150
730

Fe
14
10
11
8
4
4
51
Fe
16
13
4
14
7
9
63
Fe
8
7
5
20
12
3
55

Ges
424
402
394
414
418
469
2521
Ges
346
395
416
396
424
427
2404
Ges
400
423
423
357
419
489
2511

P

2:0
P

0:2
P

0:2

KSC Frammersbach 2
Rippel, Mona
Sauer, Johanna
Ruppel, Lisa
Schachner, Nina
Gernert, Petra
Krebs, Sabine

KC Gemutlichkeit Schaafheim

Rapp, Christina
Keil, Claudia
Weinert, Pia
Dyroff, Ann-Kathrin
D’Adamo, Alicia
Dyroff, Tanja

Blau-Gelb Wiesbaden 2
Zapp, Sylvia
Lehmann, Sonja
Kohler, Karin
Matten, Rita
Reichel, Perdita
Guderjahn, Petra

Vol
241
282
255
273
272
273
1596
Vol
295
289
289
284
287
292
1736
Vol
282
285
317
303
301
304
1792

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Abr
98
87

115

108
93

125

626

Abr

135

121

123

104

125

108

716

Abr

124

141

151

139

109

148

812

Ges
339
369
370
381
365
398
2222
Ges
430
410
412
388
412
400
2452
Ges
406
426
468
442
410
452
2604



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 02.04.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-d Sp Heim-@ Sp Gesamt-d Best

1 LeuthauBRer, Martina SKC Hochst 02.1966 5 436,80 5 404,80 10 420,80 468
2 Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1996 6 428,67 6 435,67 12 432,17 470
3 Dyroff, Tanja KC Gemuitlichkeit Schaafheim 02.1995 6 426,83 5 396,00 11 412,82 470
4 Lautenschlager, Henny SKC Hochst 04.1942 6 420,17 6 396,67 12 408,42 459
5 D'Adamo, Alicia KC Gemuitlichkeit Schaafheim 08.1992 6 41917 6 403,83 12 411,50 444
6 Kabel, Jutta SKC Hochst 12.1964 6 416,83 6 430,17 12 423,50 447
7 Guderjahn, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 10.1955 6 41583 5 407,20 11 411,91 452
8 Knaab, Ina Falkeneck Riederwald 08.1959 4 413,75 4 411,25 8 412,50 441
9 Bauer, Anna KSC Hainstadt 03.1954 5 411,20 3 450,67 8 426,00 456
10 Dyroff, Ann-Kathrin KC Gemdtlichkeit Schaafheim 07.1992 6 410,50 6 394,50 12 402,50 435
11 Sauer, Panja SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1971 5 409,80 4 421,75 9 415,11 453
12 Rapp, Christina KC Gemuitlichkeit Schaafheim 06.1991 5 409,40 5 408,60 10 409,00 459
13 Westenburger, Jutta Falkeneck Riederwald 04.1969 6 406,67 6 416,50 12 411,58 436
14 Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 11.1962 6 402,67 4 412,50 10 406,60 451
15 Wissel, Anette KSC Hainstadt 05.1959 5 401,60 3 422,00 8 409,25 441
16 Pammer, Erika Falkeneck Riederwald 05.1948 6 401,33 4 403,75 10 402,30 436
17 Drechsel, Sabine SKC Hochst 09.1964 5 400,40 3 420,67 8 408,00 430
18 Link, Elke KSC Hainstadt 09.1961 6 400,00 3 410,00 9 403,33 423
19 Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff 03.1970 6 397,67 6 437,17 12 417,42 469
20 Keil, Claudia KC Gemuitlichkeit Schaafheim 08.1959 5 397,20 4 34425 9 373,67 415
21 Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1946 6 396,00 6 403,67 12 399,83 435
22 Hergesell, Ursula KSC Hainstadt 12.1951 4 393,75 5 416,80 9 406,56 432
23 Weinert, Pia KC Gemuitlichkeit Schaafheim 07.1967 5 392,80 6 391,67 11 392,18 426
24 Matten, Rita Blau-Gelb Wiesbaden 07.1959 5 39260 5 410,60 10 401,60 442
25 Lehnert, Annegret Falkeneck Riederwald 07.1964 5 390,60 6 417,33 11 405,18 448
26 Bayer, Waltrud KSC Frammersbach 12.1955 5 388,40 3 393,00 8 390,13 415
27 Reichel, Perdita Blau-Gelb Wiesbaden 12.1946 4 387,00 5 405,40 9 397,22 419
28 Krebs, Sabine KSC Frammersbach 06.1968 5 385,80 6 423,83 11 406,55 435
29 Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff 05.1966 6 38350 6 421,83 12 402,67 450
30 Hallstein, Karin SKC Hochst 06.1972 5 376,40 4 365,00 9 371,33 405
31 Westenburger, Vanessa Falkeneck Riederwald 09.2000 6 375,83 6 385,50 12 380,67 459
32 Schachner, Nina KSC Frammersbach 11.2002 4 37450 2 397,50 6 382,17 398
33 Gernert, Petra KSC Frammersbach 12.1960 5 373,20 5 391,40 10 382,30 442
34 Weber, Liana SKC Hochst 02.1962 5 363,40 4 406,50 9 382,56 428
35 Pflug, Astrid Falkeneck Riederwald 01.1962 4 360,25 3 364,33 7 362,00 376
36 Rdppel, Lisa KSC Frammersbach 01.2000 5 359,80 5 409,40 10 384,60 445



